m pi . AOGOUSPPR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004704. 27- 08- 2018

U

\\g Minéstero- adell Istrazione, M Z//ZM(?/'ESZ[ZI/ e della Ricerca
< %{) JSeolastico- ﬁfj«mﬂ/ﬁﬁf/ ' Emidtia- %omgy/m

W'Il'ﬂ" IX — Anbito territoriale db Puvma ¢ SPacernza
Sede di Sormna

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 235/2014 concernente |'aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento
del personale docente ed educativo per il triennio 2014/17;

VISTE le graduatorie permanenti provinciali definitive del personale educativo e docente di
ogni ordine e grado pubblicate in data 07/09/2017 con prot. n. 5571 e successive
modifiche e integrazioni;

VISTE le graduatorie permanenti provinciali definitive del personale educativo e docente di
ogni ordine e grado ripubblicate in data 23 agosto 2018;

RISCONTRATA un’errata valutazione del punteggio della docente BERNI ROSANNA;

RITENUTO necessario rettificare in autotutela la graduatoria della scuola primaria ed infanzia
apportando le dovute correzioni;

DECRETA

Per i motivi citati in premessa la rettifica del punteggio della docente Berni Rosanna cosi co-
me sotto riportato:

Tipo Operazione Fascia | Tit. accesso | Grad. Punt. Punt. Anno Punt.
Abilit. servizi ins. totale
T —ricorso pendente | 3 Tit. acc. AAAA 12 120 2014 132
Mod. 1
T —ricorso pendente | 3 Tit. acc. EEEE 12 0 2014 12
Mod. 1

Le scuole nella cui graduatorie di I* Fascia la docente risulta inserita sono pregate di effet-
tuare la corrispondente rettifica.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e ammini-
strativi previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dellAmministrazione digitale e
norme ad esso connesse

All'interessato

Alle lISS di Parma e Provincia
Alle OOSS Scuola

Al sito

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-madalpeticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/





